
Financováno
Evropskou unií
NeXtGenerationFU

Ministeľst\fôživotnlh0 prostředt
C '

,,HASIČSKÁ ZBROJNICE HRUBÁ HORKA - snížení energetické nároČnosti"

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel : Město Železný Brod
železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. FrantiŠek Lufinka starosta města

Zastoupené ve věcech technických:

IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojení:
číslo účtu:

CSa.s.
0963249319/0800

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : L&P stavební, spol. s.r.o.
Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupený: Josef Liebscher, jednatel
IČO: 63906236
DIČ: CZ63906236
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 8407300001 /5500
tel.:
e-mail: dále jen zhotovitel

Předmět dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.12.2022.
V průběhu realizace došlo k navýšení výskytu nepředvídatelných změn prováděných prací oproti původní
smlouvě o dílo a požadavku Zhotovitele o prodloužení termínu dokonČení díla.
Změny jsou popsány ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku. FinanČní vyčíslení je druhou
samostatnou přílohou.
Tyto změny jsou v souladu s ČI. 1.9 Smlouvy o dílo - Změny díla tz. jedná se o změny, které nemění celkovou
podstatu veřejné zakázky.

Doba a místo plněni díla

Obě smluvní strany se dohodly na změně termínu pro dokončení díla v tomto znění:

Termín pro dokončeni stavebních prací (stavby) kromě garážových vrat a pro předání a převzetí
stavby: 15.8.2023.

Termín pro dokončeni stavebních prací - garážových vrat a souvisejících stavebních prací:
13.10.2023.

...
' ,l'

,.C" l
KZ l

l
. .



Financováno
Evropskou unií Ministerstvo životniho prostřed'
NextGener'ít|pnFlj

,,HASIČSKÁ ZBROJNICE HRUBÁ HORKA - snížení energetické nároČnosti"

lV.
Cena díla

Cena díla v rozsahu ČI. 4 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky
zhotovitele v souladu s § 2620 zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Původní cena dle SOD bez DPH
Cena méněprací dle ZL Č.1 bez DPH
Cena víceprací dle ZL Č.1 bez DPH
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 1
21 % DPH
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH

3 396 465,60 KČ
- 80 693,76 Kč
180 275,44 KČ

3 496 047,28 Kč
734 169,93 KČ

4 230 217,21 Kč

V.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem Č.1 a zůstávají v původním znění
Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zákona o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).
Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
1. Změnový list včetně odůvodnění
2. položkový rozpočet

Dodatek Č. 1 byl schválen Radou města usnesením Č. 250/16R/2023 dne 25. Července 2023.

Ve StráŽi nad Nisou, dne
Za zhotovitele:

V Železném Brodě, dne
Za objednatele:

' ,.l
· P

<r'""' >/áín"'

'ÚL L & P stave ní,s.r.o. .
Ám%'sTAvEBNĹ SPOLEČNOST wwwm~,

XL (13 BrOZ = CnČ

Mg r. lva n Digitálně podepsal
Mgr. Ivan Mališ

· " Datum: 2023.07.26Ma IS 16:27:01 +02'00'

Mgr. Ivan Mališ - místostarosta města

2


